
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20  р. Київ №  

Про утворення Робочої групи з розвитку напрямку реабілітації диких тварин на 
території парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва загальнодержавного значення 
«Межигір’я»

Відповідно до статті 47 Закону України «Про тваринний світ»,   
підпункту 22 пункту 10 Положення про Міністерство захисту довкілля та 
природних ресурсів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.06.2020 № 614, наказу Міністерства захисту довкілля та 
природних ресурсів України від 19.10.2020 № 206 «Про затвердження Порядку 
створення регіональних центрів порятунку та реабілітації диких тварин, 
Порядку реєстрації та утримання диких тварин, які вилучені з природного 
середовища з метою надання їм допомоги, Порядку розміщення та утримання 
диких тварин у регіональних центрах порятунку та реабілітації диких тварин», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26.11.2020 за № 1170/35453, та 
з метою надання допомоги диким тваринам у разі загрози їх загибелі під час 
стихійного лиха та надзвичайних екологічних ситуацій,
н а к а з у ю:

1. Утворити Робочу групу з розвитку напрямку реабілітації диких тварин 
на території парку-пам’ятки садово-паркового мистецтва загальнодержавного 
значення «Межигір’я» (далі – Робоча група).

2. Затвердити такі, що додаються:
Склад Робочої групи;
Положення про Робочу групу.
3. Управлінню цифрового розвитку цифрових трансформацій та 

цифровізації забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 
Міндовкілля.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Вікторію КИРЕЄВУ.

Міністр          Світлана ГРИНЧУК


